Badischer Tischtennis-Verband e.V.

TTC Karlsruhe-Neureut e.V. (432)

Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.08.17
1780
1745
1640
1625
1615
1587
1583
1578
1573
1571
1568
1564
1534
1525
1523
1518
1516
1506
1485
1479
1472
1469
1462
1460
1447
1445
1436
1435
1434
1427
1419
1415
1412
1410
1405
1402
1399
1388
1386
1383
1375
1374
1360
1356
1352
1348
1345
1332
1323
1322
1318
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Name, Vorname

Schafer, Steffen (1989/m)
Kungl, Christopher (1992/m)
Esser, Christopher (1990/m)
Urban, Edit (1961/w)

Bruno, Edoardo (1977/m)

Mackeldey, Maximilian (1992/m)

Mutke, Manuel (1986/m)
Hofer, Benjamin (1985/m)
RoRler, Bastian (1988/m)
Schneider, Tilo (1993/m)
Diebold, Rose (1953/w)
Weber, Laurent (1993/m)
Gereke, Klaus (1983/m)
Marquier, Samuel (1991/m)
Liehner, Knut (1963/m)
Jenisch, Michael (1971/m)
WeiRenfeld, Felix (1990/m)
Truong, Anton (1986/m)
Deisemann, Tim (1996/m)
Ried, Leon (2001/m)

Rode, Raphael (1981/m)
Dukic, Dalibor (1979/m)
Méllers, Hendrik (1995/m)
Ebrahimi, Babak (1970/m)
Bohlen, Thomas (1968/m)
Moosmann, Markus (1983/m)
Bohner, Michael (1993/m)
Butzer, Alexander (1975/m)
Lorenz, Patrick (1976/m)
Frede, Frank (1973/m)
Galler, Hansjorg (1935/m)
Jacob, Peter (1943/m)
Paul, Andreas (1986/m)
Straube, Herbert (1966/m)
Knobloch, Manuel (1985/m)
Dorr, Sebastian (1982/m)
Berger, Adriana (1964/w)
Meder, Achim (1970/m)
Soutschek, Johann (1954/m)
Stingl, Stephanie (1965/w)
Futterer, Norbert (1946/m)
Klein, Sarah (1979/w)
Lenhardt, Dirk (1995/m)
Koéhle, Ralf (1983/m)

Grau, Andreas (1972/m)
Zoller, Martin (1963/m)
Frey, Lais (1988/w)
Stockemer, Daniel (1980/m)
Luber, Patrick (1993/m)
Lenhardt, Sven (1995/m)
Niemz, Andreas (1971/m)

Spielberechtigung

SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM

SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEI, SBEM, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM

Q-TTR
11.05.17
1780
1745
1648
1626
1615
1586
1583
1578
1573
1571
1557
1565
1534
1525
1523
1523
1516
1506
1485
1534
1472
1469
1462
1460
1447
1441
1436
1435
1445
1427
1419
1415
1373
1410
1405
1402
1399
1388
1387
1383
1375
1374
1360
1356
1353
1348
1345
1332
1323
1321
1318

Q-TTR
11.02.17
1763
1752
1652
1617
1599
1558
1570
1609
1590
1545
1547
1567
1556
1545
1539
1525
1533
1498
1534
1542
1501
1461
1457
1456
1423
1441
1424
1470
1412
1398
1459
1414
1375
1388
1392
1422
1399
1421
1396
1382
1376
1374
1342
1376
1381
1360
1306
1315
1329
1328
1320

Q-TTR
11.12.16
1772
1742
1614
1604
1620
1582
1558
1613
1590
1538
1550
1567
1581
1545
1537
1527
1539
1483
1521
1482
1485
1467
1454
1441
1430
1442
1457
1486
1437
1370
1459
1400
1328
1372
1375
1422
1399
1424
1388
1382
1371
1374
1319
1376
1380
1364
1279
1315
1346
1308
1335



Badischer Tischtennis-Verband e.V.

TTC Karlsruhe-Neureut e.V. (432)

Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.08.17
1317
1316
1309
1305
1303
1294
1290
1286
1267
1263
1256
1249
1249
1248
1244
1241
1235
1230
1219
1208
1204
1203
1201
1198
1198
1196
1187
1178
1177
1174
1172
1172
1171
1171
1170
1169
1160
1157
1154
1149
1140
1139
1133
1131
1129
1125
1114
1106
1095
1086
1085

Name, Vorname

Kullack, Dirk (1968/m)
Mikolajczyk, Jens (1980/m)
Boesinger, Myriam (1995/w)
Schulz, Bernd (1946/m)
Vogel, Eberhard (1952/m)
Froeschmann, Petra (1963/w)
Horner, Rudolf (1948/m)
Méllers, Manfred (1958/m)
Feil, Manuel (2000/m)
Szulerski, Robin (1981/m)
Stiehl, Silas (1996/m)
Feldvoss, Birte (1992/w)
Roth, Peter (1955/m)

Tang, Yuyi (1977/m)

Ma, Xiaojun (1965/m)
Anderlohr, Moritz (1996/m)
Schneider, Claudia (1983/w)
Jenisch, Alina (2003/w)
Schumacher, Raphael (1986/m)
Moysich, Reinhard (1944/m)
Haug, Sieghard (1938/m)
Gross, Nicholas (1986/m)
Horsting, Rick (1996/m)
Jehmlich, Karsten (1979/m)
Raber, Daniela (1988/w)
Haag, Michael (1955/m)
Poffel, Franz (1949/m)
Zhang, Daniel-Delong (2000/m)
Kupka, Holger (1978/m)
Dittor, Juri (1985/m)
Hurtz, Lukas (1992/m)
Reuter, Markus (1994/m)
Mackel, Marcel (1993/m)
Schdner, Wolfgang (1947/m)
Schicht, Carsten (1973/m)
Strohmaier, Marco (1967/m)
Heller, Manuel (1979/m)
Kehrer, Matthias (1977/m)
Hensel, Marian (2002/m)
Zimmer, Leander (1999/m)
Dorr, Dankwart (1958/m)
Haupt, Siegfried (1937/m)
Chen, Xuenong (1962/m)
Becker, Dustin (1999/m)
Kugel, Hans-Joachim (1942/m)
Dirbach, Sebastian (2003/m)
Beierle, Florian (1988/m)
GroRRkopf, Julius (1992/m)
Tittjung, Cosima (1997/w)
Zellmer, Josef (1935/m)
Kreiss, Volker (1963/m)
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Spielberechtigung

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM

SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM

Q-TTR
11.05.17
1327
1316
1309
1305
1312
1294
1291
1285
1267
1263
1256
1230
1249
1248
1244
1241
1235
1236
1219
1208
1204
1203
1201
1218
1198
1196
1187
1172
1177
1174
1172
1192
1171
1171
1170
1169
1160
1157
1148
1149
1140
1139
1133
1131
1129
1123
1114
1106
1095
1086
1085

Q-TTR
11.02.17
1321
1304
1308
1315
1394
1294
1332
1322
1262
1263
1217
1203
1249
1204
1247
1281
1234
1222
1219
1217
1204
1224
1200
1218
1197
1186
1217
1154
1197
1174
1192
1192
1191
1163
1170
1183
1183
1157
1135
1150
1150
1139
1128
1131
1124
1122
1154
1106
1097
1084
1085

Q-TTR
11.12.16
1298
1320
1287
1307
1387
1294
1324
1315
1256
1263
1248
1203
1249
1215
1250
1281
1234
1213
1219
1215
1204
1224
1200
1218
1197
1199
1224
1136
1197
1174
1192
1192
1191
1158
1170
1189
1172
1145
1102
1150
1148
1139
1137
1125
1124
1098
1154
1106
1097
1084
1085



Badischer Tischtennis-Verband e.V.

TTC Karlsruhe-Neureut e.V. (432)

Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.08.17
1084
1082*
1075
1075
1068
1062
1060
1046
1035
1034
1034
1033*
1021
1017
1009
1000
999
996*
994
993
987
985
983
981
978
969
969
968
962*
951
948
947
946
942
940
940
937
937
934
931
925
924*
919
913
912
910
891
890
889
889
885*

Name, Vorname

Zimny, Wolfgang (1973/m)
Zschocke, Jakob (1999/m)
Berkmann, Henrik (2000/m)
Schworer, Bernd (1951/m)
Waladkhani, Manuk (2002/m)
Ding, Yuanchao (1991/m)
Hensel, Luca (1999/m)

Jékel, Lars (1978/m)
Kleinhans, Agnes (1987/w)
Fuchs, Christian (1994/m)
Vogel, Philipp (1997/m)
Nikolic, Petar (1981/m)

Zhang, Ange (1994/w)

Luo, Dongmei (1970/w)

Kldgl, Florian (2006/m)

Orban, Monika (1981/w)
Muller-Kungl, Martina (1967/w)
Feien, Hermann-Josef (1944/m)
Jelinek, Mladen (1962/m)

Feigenbutz-Zimny, Carolina (1982/w)

Fidlin, Simon (2003/m)
Wioska, Philipp (2002/m)
Kullack, Filippo (1997/m)
Bergl6f, Anna (1999/w)
Grafschmidt, Simona (1981/w)
Jablonski, Szymon (2005/m)
Jancic, Sebastian (1999/m)
Greif, Benedikt (2002/m)
Krieg, Andrea (1957/w)
Koérner, Sebastian (1997/m)
Kullack, Klaus (1942/m)
Miller, Michael Adrian (1999/m)
Ning, Felix (2002/m)

Zoller, Julian (2005/m)
Méllers, Gerrit (2000/m)
Shatkovska, Anastasiia (1991/w)
Dietrich, Beate (1998/w)
Soergel, Hannah (1993/w)
Hundsdorf, Kerstin (1972/w)
Meister, Simon (1999/m)
Sperling, Norika (1989/w)
Gutter, David (1997/m)
Oetter, Anja (1972/w)

Striegel, Benno (2002/m)
Klug, Alexander (1998/m)
Hofheinz, Sebastian (2004/m)
Charchian, Edward (2005/m)
Engelhart, Siegmund (1928/m)
Berkmann, Dennis (2002/m)
Hossein-Tari, Roya (1999/w)
Koéhler, Bernd (1957/m)
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Spielberechtigung
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM

SBNI, SBNM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM

SBNI, SBNM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM

SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM

Q-TTR
11.05.17
1104
1082*
1069
1075
1063
1062
1060
1046
1035
1034
1034
1033*
1021
1017
1005
1000
999
996*
994
1013
981
979
983
981
978
963
969
968
962*
951
948
941
946
934
940
940
937
937
934
925
925
924*
919
907
912
896
885
890
889
889
885*

Q-TTR
11.02.17
1104
1085*
1064
1099
1102
1093*
1059
1066
1035
1074
1034
1033*
1061
1036
878
1000
981
996*
1010
1013
989
965
976
982
978
980
990
970
1011*
951
955
938
946
897
940
940
955
997*
935
924
944
925*
939
927
912
853
887*
891
893
889
885*

Q-TTR
11.12.16
1124
1085*
1058
1095
1091
1053
1066
1035
1074
1054
1061
1049
810
1000
979
996*
1017
1033
992
965
976
982
998
899
990
970
1011*
951
953
921
946
856
940
940
955
943
918
944
925*
939
933
912
838
891
893
889
885*



Badischer Tischtennis-Verband e.V.
TTC Karlsruhe-Neureut e.V. (432)

Q-TTR-Liste

Q-TTR ) . Q-TTR Q-TTR Q-TTR
11.08.17 Name, Vorname Spielberechtigung 11.05.17 11.02.17 11.12.16
883 Bitschi, Tizian (2000/m) - 883 884 884
882 Dennig, Julian (2000/m) SBNI, SBNM 876 870 864
873 Moysich, Lucia (1974/w) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM 873 873 873
870 Bohner, Melanie (2001/w) SBNI, SBNM 870 871 871
868 Ernst, Nikolas (1999/m) SBEI, SBEM 862 847 842
867 Adams, Marvin (1999/m) SBEI, SBEM 861 825 847
866* Rakosi, Laura (1998/w) - 866* 867* 867*
864 Weismann, Silas (2001/m) SBNI, SBNM 858 913 926
860 Kuhn, Danja (1999/w) SBEI, SBEM 854 846 825
858 Lutz, Christopher (1999/m) SBEI, SBEM 852 871 839
857* Cindric, Daniel (1998/m) - 857* 855* 855*
857* Waldner, Timo (1999/m) - 857* 858* 858*
856 Dirbach, Simon (2000/m) - 856 868 862
855 Klinge, Nicolas (2003/m) SBNI, SBNM 849 846 838
853 Dietrich, Henriette (1995/w) - 853 854 854
849 Gissel, Simon (2001/m) SBNI, SBNM 843 882* 862*
848* Crocoll, Pascal (2005/m) SBNI, SBNM 848* 838* 838*
848 Engel, Moritz-Michael (1991/m) SBEI, SBEM 848 868 868
847 Gadomski, Pascal (1997/m) SBEI, SBEM 847 869 869
842 Meinzer, Manuel (2001/m) - 842 837 837
835* Bruno, Vincenzo (2004/m) SBNI, SBNM 829* 822* 816*
831* Graf, Fabian (2003/m) SBNI, SBNM 831* 830* 824*
830* Bauer, Selina (1999/w) SBEI, SBEM 830* 830* 830*
822* Rheinheimer, Felix (2003/m) SBNI, SBNM 816* - -
819 Bauer, Tamara (1997/w) SBEI, SBEM 839 841 861
819* Ly, Khai (2005/m) SBNI, SBNM 813* 789* 783*
806* Hensel, Janne (2007/m) SBNI, SBNM 800* 816* -
801 Miller, Leo (2004/m) SBNI, SBNM 799* 810* 810*
795 Ahlers, Paul (2001/m) - 795 797 797
790 Fidlin, Maximilian (2003/m) SBNI, SBNM 790 789 783
- Alonso, Noha (2004/m) SBNI, SBNM - - -

- Bohner, Sabine (1964/w) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM - - -

- Breiter, Maurice (2001/m) - - - -

- Butzer, Simon (2006/m) SBNI, SBNM - - -

- Eichenbrenner, Felix (2006/m) SBNI, SBNM - - -

- Hasic, Timo (2003/m) - - 802* 802*
- Hedrich, Simon (2000/m) - - - -

- Hermann, Janis (2002/m) SBNI, SBNM - - -

- Hoffmann, Birgit (1964/w) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM - - -

- Katona, David (2006/m) SBNI, SBNM - - -

- Krahl, Rouven (1999/m) - - - -
- Krainhdofer, Tobias (2004/m) - - - -

- Kullack, Stefanie (1979/w) SBEI, SBEM - - -
- Kunzelmann, Martin (1961/m) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM - - -
- Kunzelmann, Thomas (2007/m) SBNI, SBNM - - -

- Ludwig, Petra (1962/w) - - - -
- Nehme, Tobias (2000/m) - - - -

- Rheinheimer, Ronja (2006/w) SBNI, SBNM - - -
- Schimanek, Isabelle (1998/w) - - - -
- Schlageter, Tobias (2006/m) SBNI, SBNM - - -
- Tesari, Robin (2002/m) SBNI, SBNM - - -
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Badischer Tischtennis-Verband e.V.
TTC Karlsruhe-Neureut e.V. (432)

Q-TTR-Liste

Q-TTR - -
Name, Vorname Spielberechtigun

11.08.17 P gung

- Weismann, Damian (2006/m) SBNI, SBNM

- Zhang, Tianle (1979/m) -

Legende

Q-TTR-Zusatz = * ... aufgrund weniger als 10 Einsétze nicht vergleichbar

Spielberechtigung = nein ... aktuell nur als Vereinsmitglied gefiihrt

Fir den Einzelspielbetrieb gilt:

Q-TTR Q-TTR Q-TTR
11.05.17 11.02.17 11.12.16

Bei allen TTR-bezogenen Veranstaltungen in Turnierform muss der Stichtag der fiir die Turnierklasseneinteilung verwendeten Q-TTRL in der Ausschreibung bekannt gegeben werden. Dieser

Stichtag ist

- der 11. Februar fir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Marz bis zum 31. Mai beginnen,

- der 11. Mai fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Juni bis zum 31. August beginnen,

- der 11. August fiir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. September bis zum 31. Dezember beginnen,

- der 11. Dezember fir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Januar bis zum 28. bzw. 29. Februar beginnen.

Fur den Mannschaftsspielbetrieb gilt:

Fir die Mannschaftsmeldung der Vorrunde werden die Q-TTR-Werte vom 11.5. und fiir die der Riickrunde die Q-TTR-Werte vom 11.12. verwendet. Hat ein Spieler keinen vergleichbaren Q-TTR-

Wert, legt die zustandige Stelle die Einstufung nach eigenem Ermessen verbindlich fest.
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